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Knowit förvärvar konsultbolaget Milso och stärker 
ytterligare positionen inom försvarssektorn
Knowit AB förvärvar 100 procent av konsult- och tjänstebolaget Milso AB, som 
erbjuder tjänster inom teknik, ledning och IT med fokus på kunder inom 
försvarsområdet. Knowit är sedan många år en central aktör för det militära och 
civila försvaret i nära samarbete med såväl Försvarsmakten, Försvarets 
Materielverk och försvarsindustrin. Med förvärvet av Milso stärks denna position 
ytterligare.

Det försämrade säkerhetsläget, Sveriges medlemskap i Nato och ett ökat fokus på försvar inom 
EU, i kombination med den snabba teknologiska utvecklingen ökar drivkrafterna för att ytterligare 
snabba på en robust digitalisering. Att fortsatt digitalisera och modernisera totalförsvarets olika 
delar är en avgörande framgångsfaktor där privata och offentliga aktörer behöver arbeta 
tillsammans. Knowit och Milso har redan idag till viss del gemensamma uppdragsgivare och får 
nu möjlighet att stärka partnerskapen ytterligare, samtidigt som sammanslagningen skapar 
möjligheter att ta sig an större och mer komplexa uppdrag.

” Vi är oerhört glada över att få hälsa nya kollegor från Milso välkomna in i Knowit koncernen. Vi 
ser en stor potential att ta en starkare position inom försvarsområdet och med den långa 
erfarenhet och djupa kompetens som Milso har inom sektorn skapar vi ett bredare fotavtryck och 
blir en ännu mer kompetent partner för våra kunder”, säger Per Wallentin, koncernchef Knowit.

Milso grundades 2006 och en stor del av bolagets medarbetare har sin bakgrund från 
försvarsområdet, vilket också är det största verksamhetsområdet. Bolaget har flera långa 
ramavtal med bland annat FMV, och uppdragen omfattar verksamhet inom flera områden såsom 
Gripen, telekrig och stridsfordon där lång erfarenhet och specialistkompetens har stor betydelse

” Milso har genom åren skapat en unik position baserad på våra medarbetares kompetens, våra 
långa avtal och våra uppdrag inom försvarsområdet. I nuvarande säkerhetsläge och med en 
ökande efterfrågan inom totalförsvaret har vi sett ett behov av att tillföra resurser och utveckla 
Milso utifrån nya förutsättningar. Knowits vision om att erbjuda marknadens högsta kompetens 
inom tekniska konsulttjänster till förssvarssektorn ger oss möjlighet att utveckla bolaget 
ytterligare och skapa nya utvecklingsmöjligheter för våra medarbetare, säger Kristian Hammar, 
VD Milso.
 
Förvärvet av Milso AB är beräknat att slutföras under tredje kvartalet, och verksamheten kommer 
under hösten integreras med Knowits övriga verkamheter med kunder inom förssvarsbranschen.
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· Köpeskillingen uppgår till 47 MSEK på kassa och skuldfri basis och avser 100 % av aktierna i 
bolaget.
· Möjlig tilläggsköpeskilling kan uppgå till maximalt 4 MSEK, beroende av särskilda kommersiella 
villkor.

Kontakter
Carin Strindmark, Affärsområdeschef Knowit Insight,  67 17 eller 070-366
carin.strindmark@knowit.se
Marie Björklund, CFO Knowit,  98 02 eller 070-144 marie.bjorklund@knowit.se
Christina Johansson, Kommunikationschef Knowit AB,  1734 eller 070-542
christina.johansson@knowit.se
Kristian Hammar, VD Milso, +46 76 119 9960 eller kristian.hammar@milso.se

Om Knowit
Knowit är digitaliseringskonsulter med en vision att skapa ett hållbart och mänskligt samhälle 
genom digitalisering och innovation. Knowit stöttar sina kunder i den digitala transformationen 
och skiljer sig från andra konsultbolag genom en decentraliserad organisation och agila 
arbetssätt i kunduppdrag. Verksamheten är indelad i fyra affärsområden, Solutions, Experience, 
Connectivity och Insight, som erbjuder tjänster inom skräddarsydd systemutveckling, digitala 
kundupplevelser, internet of things, cloud, cybersäkerhet och managementkonsulting. 
Kompetenser från olika affärsområden kombineras ofta i kunduppdrag. 

Knowit grundades 1990 och har idag cirka 3 900 medarbetare, huvudsakligen i Norden, men 
även i verksamheter i Tyskland och Polen. För mer information om Knowit, besök gärna 
knowit.se.
Knowit AB (publ) börsnoterades 1997, och finns i dag på NASDAQ OMX Stockholm Mid Cap. För 
mer information om Knowit, besök gärna .knowit.se

Om Milso
Milso AB är ett oberoende tjänsteföretag som grundades i Stockholm under hösten 2006. 
Företaget har idag ett  medarbetare och kontor i  Center vid Sveaplan. 20-tal Wenner-Gren
Affärsidén är att erbjuda kvalificerade tjänster & produkter till såväl offentlig sektor som 
näringsliv. Grunden skall vara ett ekonomiskt sunt företag med genomgående 
kvalitetsmedvetenhet i alla avseenden, både som arbetsgivare och som leverantör. För mer 
information om Milso, besök .milso.se
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